PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Diretoria-Geral

PORTARIA Nº 173/2021/DG - Manaus, 6 de  outubro de 2021.

Retificação da Portaria nº 161/2021-DG – de designação da
Equipe de Planejamento da Contratação –PROCESSO
601/2021.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

   CONSIDERANDO que cabe à Autoridade Competente Administrativa, nos
termos do disposto no Decreto nº 10.024/2019 e Instrução Normativa nº 5/2017, designar Equipe
de Planejamento da Contratação;

CONSIDERANDO a Informação constante às páginas 50, que o nome do
integrante técnico na Portaria nº 161/2021-DG estar errada, sendo o correto PAULO ROBERTO
NASCIMENTO CAVALCANTE e não PAULO ROBERTO NASCIMENTO RODRIGUES.

 CONSIDERANDO o despacho do Diretor – Geral, determinando a emissão de
portaria retificando o nome do servidor Integrante Técnico na Portaria nº 161/2021-DG.

R E S O L V E

Art. 1º RETIFICAR a Portaria nº 161/2021-DG, conforme abaixo:

ONDE SE LÊ:

PAULO ROBERTO NASCIMENTO RODRIGUES (Matrícula:11531),
Técnico Judiciário –Assistente-Chefe da Seção de Engenharia – Função:  F-05 (Integrantes
Técnicos).

LEIA SE:

PAULO ROBERTO NASCIMENTO CAVALCANTE, (Matrícula:11531),
Técnico Judiciário –Assistente-Chefe da Seção de Engenharia – Função:  F-05 (Integrante
Técnico).

  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente
ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA

Diretor-Geral do TRT- 11a Região
Oje.